EKM

szervezeti egység neve név besorolas email telefonszam megjegyzés
Miniszter Lazar Janos miniszter janos.lazar@ekm.gov.hu +36 (1) 7957378
Miniszteri Kabinet Kozma David kabinetfénok david.kozma@ekm.gov.hu +36 (1) 8963855

Allami épitési beruhazasok rendjérél szolo
torvény végrehajtasahoz kapcsolodo
feladatokeért, valamint a beruhazasi kontrolling
és elszamolasi rendszer mikodtetéséért felelds
miniszteri biztos

Danyi Gabor

miniszteri biztos

gabor.danyi@ekm.gov.hu

+36 (1) 7955685

Allami épitési beruhazasok rendjérél szolo
torvény végrehajtasahoz kapcsolodo
feladatokért, valamint a beruhazasi kontrolling
és elszamolasi rendszer miikodtetéséért felelds
miniszteri biztos Titkarsaga

Dr. Szekeres Balazs

foosztalyvezetd
(titkarsagvezetd)

balazs.szekeres2@ekm.gov.hu

+36 (1) 8962603

T4jékoztatasi és Informacios Kozpontot
feliigyel6 miniszteri biztos

Beregszaszi Zsolt

miniszteri biztos

zsolt.beregszaszi@ekm.gov.hu

+36 (1) 8967496

Tajékoztatasi és Informacios Kézpont

Nagy-Erd6s Déra

foosztalyvezetd

dora.nagy-erdos@ekm.gov.hu

+36 (1) 8967387

Budapesti kormanyzati beruhazasokért felelés
miniszteri biztos

Kovacs Balazs Norbert]

miniszteri biztos

norbert.balazs.kovacs@ekm.gov.hu

+36 (30) 6456741

Fert6-t6 és kornyezetének fejlesztéséért felelds
miniszteri biztos

Dr. Barcza Attila

miniszteri biztos

attila.barcza@ekm.gov.hu

- (x s . . kozigazgatasi .
Kozigazgatasi allamtitkar Dr. Juhész Tiinde Allamtitkr tunde.juhasz@ekm.gov.hu +36 (1) 8962899
Biztonsagi és Iratkezelési Féosztaly Gencsi Eva féosztalyvezetd eva.gencsi@ekm.gov.hu +36 (1) 7959569
Belso Ellen6rzési Féosztaly Mocsari Eniké féosztalyvezetd eniko.mocsari@ekm.gov.hu +36 (1) 8962043
Jogi és koordinacios iigyekért felel6s . helyettes
helyettes allamtitkdr Dr. Katona Gabor Allamtitkar gabor.katona@ekm.gov.hu +36 (1) 7951877
LA dr. Varnai-Horvath foosztalyvezetd oo .
Titkarsag Szilvia (titkérsdgvezetd) szilvia.varnai-horvath@ekm.gov.hu |+36 (1) 7954736
Kodifikacios Féosztaly dr. Kuch Gyorgy féosztalyvezetd gyorgy.kuch@ekm.gov.hu +36 (1) 8967568
Koordinacios Féosztaly Dr. Heltai Zoltan foosztalyvezetd zoltan.heltai@ekm.gov.hu +36 (1) 7951792
Perképviseleti, Adatvédelmi és Szerzddéses Dr. Bagi Krisztina fosztalyvezetd krisztina.bagi@ekm.gov.hu +36 (1) 7955349

Ugyek Féosztalya

Katalin



mailto:szilvia.varnai-horvath@ekm.gov.hu

Titkarsag

Szab6 Péterné

(titkarsadgvezeto)

peterne.szabo@ekm.gov.hu

Nemzetkozi Féosztaly Simon Roland f6osztalyvezetd roland.simon@ekm.gov.hu +36 (1) 7953453
9azda§ ag’1 igyekeért felelds helyettes Kondrik Kornél Péter helyett.es’ kornel.kondrik@ekm.gov.hu
allamtitkar allamtitkar

LA Dr. Tomasoszki foosztalyvezetd .
Titkarsag Tamés (titkarsagvezetd) tamas.tomasoszki@ekm.gov.hu +36 (1) 7951286
Gazdalkodasi F6osztaly Marta Timea féosztalyvezetd timea.marta@ekm.gov.hu +36 (1) 4747694
Koltségvetési Féosztaly Jordan Zsuzsanna féosztalyvezetd zsuzsanna.jordan@ekm.gov.hu +36 (1) 7954005
Mitkdést Tamogaté Féosztaly \B,:Sz‘;e Baldzsi fSosztalyvezetd  |valeriabalazsi@ekm.gov.hu +36 (1) 7954808
Humanpolitikai F6osztaly Csardi I1diko6 féosztalyvezetd ildiko.csardi@ekm.gov.hu +36 (1) 8963064
Beruhazas Vagyongazdalkodasi Féosztaly Dr. Ecseki Csilla féosztalyvezetd csilla.ecseki@ekm.gov.hu
Tertiletszerzési Féosztaly Dr. Krupa Zoltan féosztalyvezetd zoltan.krupa@ekm.gov.hu
Fejlesztési Forrasok FGosztaly dr. Mikulas Brigitta  |f6osztalyvezetd brigitta.mikulas@ekm.gov.hu +36 (1) 4368124
Informaciémenedzsment Fosztaly Patai Andras féosztalyvezetd andras.patai@ekm.gov.hu +36 (1) 7952871
Allan}l B?ruha,zam Torvény Végrehajtasaért dr. Takacs Zoltan foosztalyvezetd zoltan.takacs@ekm.gov.hu
Felel6s Féosztaly
Kozbeszerzésekért, tarsasagfeliigyeletért és .
vagyongazdalkodasért felelés helyettes Dr. Bartal Tamés helyet';es’ tamas.bartal@ekm.gov.hu +36 (1) 8966530
. o Lajos allamtitkar
allamtitkar

s Dr. Zoller Katalin foosztalyvezetd . .
Titkarsag Anita (titkdrsagvezetd) anita.katalin.zoller@ekm.gov.hu +36 (1) 7953207
Kozbeszerzési Fbosztaly Dr. Misurak Ervin foosztalyvezetd ervin.misurak@ekm.gov.hu +36 (1) 4354828
Eggssist?‘%;elugyelen é Vagyongazdalkodisi Czene Katalin féosztalyvezetd katalin.czene@ekm.gov.hu +36 (1) 8963435
Tamogataskezelési Féosztaly Németh Ilona féosztalyvezetd ilona.nemeth@ekm.gov.hu +36 (1) 7957074
Koncesszios Féosztaly gél tI;zmesanszky féosztalyvezetd zoltan.lemesanszky@ekm.gov.hu +36 (30) 4640711
Parlamenti allamtitkar Csepreghy Nandor allamtitkar nandor.csepreghy@ekm.gov.hu +36 (1) 8962950
Allamtitkari kabinet Karolyi Helga kabinetfénok helga.karolyi@ekm.gov.hu +36 (1) 7958280

osztalyvezetd

+36 (1) 7954188



mailto:valeria.balazsi@ekm.gov.hu

helyettes

Magasépitésért felelos helyettes allamtitkar |Nyul Zoltan Allamtitkér zoltan.nyul@ekm.gov.hu

s , foosztalyvezetd .
Titkarsag Takacs Imre (titkarsagvezetd) imre.takacs@ekm.gov.hu 36 (70) 3300206
Magasépitési Tamogatasi Féosztaly Fiil6p Janos féosztalyvezetd janos.fulop@ekm.gov.hu +36 (20) 9308541
Koznevelési Fejlesztési Féosztaly Almasi Gabor féosztalyvezetd gabor.almasi@ekm.gov.hu +36 (20) 4740323
Egészségligyi- és Telepiilésfejlesztési Féosztaly|Vargha Julia Sara féosztalyvezetd julia.vargha@ekm.gov.hu +36 (30) 5274288
Magasépitési Miiszaki Ellen6rzési Foosztaly — [Léderer Zoltan Péter |féosztalyvezetd zoltan.lederer@ekm.gov.hu
Ut- és vasiitépitésért felelés helyettes . . helyettes .
sllamtitkar Pantya Jozsef Allamtitkr jozsef.pantya@ekm.gov.hu
Ko6zati Beruhazas Lebonyolitasi Féosztaly Juhasz Zoltan Laszlo [fosztalyvezetd zoltan.juhasz@ekm.gov.hu
Kozati Lebonyolitastimogatasi Féosztaly Ress Zsuzsanna féosztalyvezetd zsuzsanna.ress@ekm.gov.hu
Kozuti és Vasuti Teriiletbiztositasi Féosztaly |Csanyi Balzs féosztalyvezetd balazs.csanyi@ekm.gov.hu
Kozti Tervellendrzési Foosztaly Madurovicz Andras  [fosztalyvezetd andras.madurovicz@ekm.gov.hu
Kozuti és Vasuti Koordinacids és . ” . ,, .
Adatnyilvantartasi Féosztaly Kocsis Bence foosztalyvezetd bence.kocsis@ekm.gov.hu
Ko6zuti Miiszaki Ellen6rzési Féosztaly Bogdan Béla féosztalyvezetd bela.bogdan@ekm.gov.hu
Vasuti Beruhazas Lebonyolitasi Féosztaly S\;lrz]?ar'csomos féosztalyvezetd anna.csizmar-csomos@ekm.gov.hu
Vasuti Lebonyolitastimogatasi Féosztaly dr. Peleskey Viktoria [f6osztalyvezetd viktoria.peleskey@ekm.gov.hu
Vasuti Miiszaki Tamogatd Féosztaly Eglr%z;:th Laszlé féosztalyvezetd laszlo.heinrich@ekm.gov.hu
Viz-, hulladékgazdalkodasi és energetikai , . helyettes .
beruhiazisokért felelos helyettes allamtitkar Dr. Modos Istvan allamtitkar Istvan.modos@ekm.gov.hu
Titkarsag Raczné Szarka Andrea [f6osztalyvezetd andrea.szarka.raczne@ekm.gov.hu |+36 (30) 3582276
Viz-, Hulladékgazdalkodasi és Energetikai . , . , 2 .
Beruhazdsokért Felelés Féosztly Matai Balazs féosztalyvezetd balazs.matai@ekm.gov.hu +36 (30) 4911610
Allami beruhazasok tarsadalmi ¢ . . i

. . . +
koordincidjaért felelés Allamtitkar Agh Péter allamtitkar peter.agh@ekm.gov.hu 36 (1) 7951654
osztalyvezetd

Titkarsag

Prezenszki Eva Agnes

(titkarsadgvezeto)

agnes.eva.prezenszki@ekm.gov.hu

+36 (1) 8961270




Epitészeti allamtitkar Lanszki Rego Balazs [allamtitkar rego.lanszki@ekm.gov.hu +36 (1) 8962908
A . . osztalyvezetd . .

Titkarsag Nyikos Timea (titkdrsagvezetd) timea.nyikos@ekm.gov.hu +36 (1) 7954782

Epitészeti stratégiaért felelés helyettes helyettes

allamtitkar

Perényi Lorant Laszlo

allamtitkar

lorant.perenyi@ekm.gov.hu

+36 (1) 7954154

Titkarsag Horvéth Timea Tldiké |00S78YVezetd iy o timea horvath@ekm.gov.hu  |+36 (1) 8964599
(titkarsagvezetd)

) +36 (30) 3966547

Epitészeti Féosztaly Szij Zoltan féosztalyvezetd zoltan.szij@ekm.gov.hu +36 (1) 8961155

?ggigi‘;m és Vilagoroksegi Ugyekeért Felelos Puha Magdolna féosztalyvezetd magdolna.puha@ekm.gov.hu +36 (1) 8963077

Balatoni F6épitészi Foosztaly Lengl Zoltan foosztalyvezetd zoltan.lengl@ekm.gov.hu +36 (70) 6420606

Epitésgazdasagért felelés helyettes . . - helyettes

Allamtitkar Hatar Renata Maria Allamtitkr renata.hatar@ekm.gov.hu +36 (1) 7955288
o . (o féosztalyvezetd N

Titkarsag dr. Zinner David (titkérségvezetd) david.zinner@ekm.gov.hu +36 (1) 7954598

Epitésinnovécios és Digitalizacios Féosztaly — [dr. Kapros Zoltan Béla|foosztalyvezet6 zoltan.kapros@ekm.gov.hu +36 (1) 7954410

Miiemlékvédelemért és kulturalis 6rokség |Dedk Krisztina helyettes _—

védelméért felelés helyettes allamtitkar Erzsébet allamtitkar krisztina.deak@ekm.gov.hu +36 (1) 7951912
A Takacsné Hajos foosztalyvezetd .

Titkarsag Erzsébet (titkdrsagvezetd) erzsebet.hajos@ekm.gov.hu +36 (1) 7953044

Kulturalis Javak FGosztaly Tlizk6 Péter féosztalyvezetd peter.tuzko@ekm.gov.hu +36 (1) 8966162

Milemlékfejlesztési Féosztaly Szabadics Anita féosztalyvezetd anita.szabadics@ekm.gov.hu +36 (20) 2677070

Orodkségvédelmi Szabalyozasi Féosztaly dr. Fiilépcesei Zsolt féosztalyvezetd zsolt.fulopcsei@ekm.gov.hu +36 (1) 8965904

Teriileti tervezésért és épitésiigyi . helyettes

igazgatasért felel6s helyettes allamtitkar Gombos Mark allamtitkar mark.gombos@ekm.gov.hu +36 (1) 7959971
LA . féosztalyvezetd

Titkarsag Sogor Csaba (titkdrsdgvezetd) csaba.sogor@ekm.gov.hu +36 (1) 8961772

1 s r , dr. Ujfalusi Zoltan . , ,, . .

Telepiiléstervezési Féosztaly Tamés féosztalyvezetd tamas.zoltan.ujfalusi@ekm.gov.hu |+36 (1) 8967513

Epitésiigyi Igazgatasi FGosztaly Puskasné Németh Edit [f6osztalyvezetd edit.puskas@ekm.gov.hu +36 (1) 7952123

Térségi Tervezési Féosztaly dr. Borbély Sarolt féosztalyvezetd sarolt.borbely@ekm.gov.hu +36 (1) 8967760



mailto:zoltan.szij@ekm.gov.hu

Kozlekedésért felelos allamtitkar Nagy Sandor Balint  |allamtitkar balint.nagy@ekm.gov.hu +36 (1) 8962933
Allamtitkari kabinet Dr. Ersek Vivienn kabinetfénok vivien.ersek@ekm.gov.hu +36 (1) 7954205
Kozlekedésbiztonsagi Szervezet Dr. Becske Lorand féosztalyvezetd lorand.becske@ekm.gov.hu +36 (70) 4557207
Kozlekealsstratégidért felelds helyettes Ip: Boi Lorand nelyettes lorand.boi@ekm.gov.hu +36 (1) 7953558
Vasuti Infrastruktra Féosztaly dr. Gabor Marcell féosztalyvezets marcell.gabor@ekm.gov.hu +36 (1) 7951890
Kozati Infrastruktira Féosztaly EQ;;ZCZkay Zsolt féosztalyvezetd thoroczkay.zsolt@ekm.gov.hu +36 (1) 7956865
ggggj{gj_kéﬂekedéﬁ és Vasiti Szabdlyozasi Kovacs Kornél féosztalyvezetd kornel.kovacs@ekm.gov.hu +36 (1) 7952511
Kozlekedési Szolgaltatasi Foosztaly Szab6 Tamas Balint  |foosztalyvezetd balint.tamas.szabo@ekm.gov.hu +36 (1) 7955578
CEF Foosztaly Horvath Beatrix féosztalyvezetd beatrix.horvath@ekm.gov.hu +36 (1) 4749332
Kozlekedési hatosagi iigyekért felelés helyettes

helyettes allamtitkar

Dr. Kerékgyart6 Janos

allamtitkar

janos.kerekgyarto@ekm.gov.hu

Hatdsagi Tamogato és Mindségbiztositasi

Féosztaly dr. Kiirti Veronika féosztalyvezetd veronika.bertalan-kurti@ekm.gov.hu[+36 (1) 8159648
. +36 (70) 9535449

Hatosdgi Feliigyeleti Féosztaly %C;I;’:res ldiks fSosztalyvezets  |ildiko.veres@ekm.gov.hu +36 (1) 4771506

Légligyi Szakszolgalati Hatosagi Féosztaly Patyi Balazs Tibor foosztalyvezetd tibor.balazs.patyi@ekm.gov.hu +36 (70) 9673052

Légiigyi Feluigyeleti Hatosagi Féosztaly Bodo Krisztian féosztalyvezetd krisztian.bodo@ekm.gov.hu +36 (30) 1316684

Légiigyi Kockazatértékelési Hatosagi Foosztaly[Dr. Léwinger Maté  |foosztalyvezetd mate.lowinger@ekm.gov.hu +36 (70) 9673031

L?glnay1ga01os ¢ Repiilotéri Hatosdgi Farkas Andras féosztalyvezetd andras.farkas@ekm.gov.hu

Fbosztaly

Vasuti Hatosagi FGosztaly Veszprémi Laszlo féosztalyvezetd laszlo.veszpremi@ekm.gov.hu

Hajozasi Hatosagi FOosztaly

Bellyei Csaba Csongor

foosztalyvezetd

csaba.bellyei@ekm.gov.hu

+36 (1) 8159658

Kozuti Gépjarmi-kozlekedési Hatosagi

Féosztaly Mikulas Rébert féosztalyvezetd robert.mikulas@ekm.gov.hu +36 (70) 4557134
Vasuti Igazgatasi Szerv Szabo Viktor féosztalyvezetd viktor.szabo2@ekm.gov.hu +36 (30) 4774173
Kozuti Kozlekedési Ellendrzési Féosztaly Ronay-Tobel Beatrix |foosztalyvezetd beatrix.ronay-tobel@ekm.gov.hu +36 (70) 3390318
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